3353. Pena — Sobestian dictus Mali contumax contra Swetlikonem pro IX marcis. Sobco officialis actor, idem Sobco dictus Mali circa indicium citauit.

3354. Pena — Jasco filius Dersconis de Burnocicz contumax contra patrem pro diluuio molendini et pro diuisione prati et pro non solucione debiti Petrus officialis.

3355. (Pena) — Zegotha tribunus Johannem dictum Trotham dc Prossouicz pro poledre et vacca et pro vicys et feno euasit.

3356. Nota — Stanislaus de Radslauicz Stasconem kmethonem filium Swatossy pro sub sidio euasit.

Datum in Xans sabbato proximo post Dominicam Quasimodogeniti. Anno domini etc. Anno domini Millesimo CCCLXXX quinto (d. 15 Aprilis 1386).

3357. (Cr. I a. p. 293). Cam — Nicolaus de Kapę Nicolaum capellanum de Vlina habet ponere contra Swaschonem kmethonem de Voyczechow, in vigilia terminorum confessus.

335S. Pasco de Potrkouicz cum Preczslao de Slauicz terminum secundum pro tribus marcis et dampno.

3359. Ostrobod de Negouanicz cum Potrmano de Chechel terminum tercium, quod sine tempore recessit.

3360. Andreas de Krzacicz cum Nemsta de Slauosouicz terminum habent ad primos terminos post diem sancti Stanislay.

3361. Cam — Spitko de Desno Nicolaum capellanum de Potrkouicz ducit capellanum contra Stobnicam Andream, die terminorum confessus, terminum ad terminos.

3362. Wloscibor de Potok cum filio suo terminum tercium.

3363. Pradotha de Prelancz cum Pusczone de Sbrowa terminum tercium.

3364. Smisco de Kunasow cum Sbigneo de Marcinouicz terminum habent ad primos [terminos] post diem sancti Stanislai peremptorium.

3365. (Cr. I a. p. 294). Tomco de Chotlicz cum Clemente fratre suo terminum tercium habent.

3366. Potrasius de Czarnocicz cum Msczugio de Coslow terminum secundum pro pignoribus non datis super fideiussoriam et pro XXX capeciis frumenti, quod furtiue kmethones reciperunt et pro contractu.

3367. Dominicus kmetho de Virbicza cum Msczugio de (Cle) Coslow terminum secundum pro retentis omnibus rebus.

3368. Nicolaus de Zarnouecz cum Kathusa de Czarzis, eciam secunda Kathusa terminum habent ad concordandum.

3369. Pelcza de Kalina cum Mickone de Garlicza terminum tercium.

3370. Andreas de Mocrseo cum (Pek) Pelka de Kalina prolocutore uxoris sue Pechne terminum ad colloquium.

3371. Testes — Clemens de Streskouicz cum Seceslao de Moscorow terminum habent ad primos terminos post diem sancti Stanislai.

3372. Dobrochna de Ilicouicz eum Dominico de Mirosow torminum de visione habent, et cum Streslao.

3373. Cam — Relicta Tomconis de Beganow Stanislaum capellanum de Moscofow habet ponere contra Stasconem de Bodczkouicz, die terminorum confessa est, terminum ad [terminos].

3374. Johannes de Manocicz prolocutor Falislai de Slupow [cum] Pechna uxore Pelcze de Stapocicz terminum tercium habent.

3375. Ostasius de Paulouicz cum Potrasio de ibidem terminum tercium habent.

3376. Cam — Venceslaus de Lubochow Tomkonem capellanum habet ponere (contra) de Chlewicz contra Henricum de Moscorow, die terminorum ante terminos est confessus, terminum ad terminos. (z. p.).

3377. Priuilegium — Prepositus Mechouiensis priuilegium pro Kalina posuit contra Andream de Krzancicz.

3378. Florianus de Bodczkouicz cum Preduogio de aliis Bodczkouicz terminum tercium.

3379. Cam — Wenceslaus de Lubochow Tomconem capellanum de Chleuicz habet ponere contra Janconem de Louina, in uigilia terminorum confessus est, terminum ad terminos habent.

3380. Andreas de Bodczkouicz cum Venceslao de ibidem terminum tercium.

3381. (Cr. I a. p. 295). Stasco de Virchouisco cum relicta Budkonis et pueris et Jarognevo de Srzenawa terminum secundum pro equo, relictam (s) Budconis et Albertum et Zastawam et (Jarosl) Jarogneum pro frumento et pro fertone.

3382. Sbigneus de Marcinkouicz cum Pelka de Karsnicza et cum Venceslao et Jascone de ibidem terminum secundum habent cum kmethonibus, quia sine tempore recesserunt.

3383. Stephanus de Bruchana cum Swaskone de Swacicz terminum tercium.

3384. Pena — Stasco de Cbikal penam sex marcarum contra Johannem de Cropitlo, quia non fuit in infirmitate. Albertus Coczel officialis.

3385. Stanislaus de Potrkouicz cum Johanne de ibidem terminum habent ad primos terminos post colloquium.

3386. Pasco de Criskouicz cum Tomcone de (Chn) Cnisin terminum ad colloquium habent, si fiet colloquium, sed si non fiet colloquium, tunc ad primos terminos post diem sancti Stanislay tempore Maij.

3387. Cam — (Mat) Florianus de Bockouicz Mathiam capellanum de Xans habet ponere contra Beatam de ibidem, die terminorum confessus est, terminum ad terminos habent. (z. p.).

3388. Pena — Jasco de Rapocicz penam VI marcarum contra Mirochnam de Rapocicz pro X marcis, ista pena est, que dicitur Swetczna. = Camerarii pepercerunt in iudicio sedentes. = (z. p.).

3389. Pelka ex parte uxoris sue de Stapocicz cum Nicolao de Wachadlow terminum ad concordandum.

3390. Pradotha de Prelancz cum Pascone de Criscouicz terminum secundum habent pro pena adiudicata, idem Pradotha causam suam comisit Virchoslao. (z. p.).

3391. (Clemens de) Kmethones de Clucicz cum Nicolao de Kuczkow (terminum secundum) terminum tercium.

3392. Pena — Symon de Mirzawa penam XV contra Ottham condam de Opatcouicz pigwm, quia sine tempore recessit et XXti corethos de siligine recepit et pro duobus mensuris tritici, dc censu media marca, et penam XV pro malis verbis.